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خرید اسپاتیفای از فروشگاه جعو استور
اسپاتیفای یکی از سرویس های پخش استریم موسیقی است که امکان دسترسی به بیش از ۹۰ میلیون موسیقی و  پادکست را از آثار هنرمندان سراسر
جهان را فراهم میکند. این پلتفرم از سال ۲۰۰۸ شروع به فعالیت کرده است و در حال حاضر به عنوان یکی از بزرگ ترین و محبوب ترین سرویس های

پخش موسیقی در دنیا شناخته میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، اسپاتیفای یکی از سرویس های پخش استریم موسیقی است که امکان دسترسی به بیش از ۹۰ میلیون موسیقی و
پادکست را از آثار هنرمندان سراسر جهان را فراهم میکند. این پلتفرم از سال ۲۰۰۸ شروع به فعالیت کرده است و در حال حاضر به عنوان یکی از بزرگ
ترین و محبوب ترین سرویس های پخش موسیقی در دنیا شناخته میشود. کاربران میتوانند با خرید اکانت اسپاتیفای و یا ارتقای اکانت خود به
پرمیوم، به محتواهای اختصاصی اسپاتیفای دسترسی داشته باشند، بدون وقفه های تبلیغاتی به موسیقی های مورد علاقه خود گوش دهند و موسیقی
های دلخواه خود را برای پخش آفلاین دانلود کنند و همچنین موسیقی های مورد علاقه شان را به طور همزمان از چندین دستگاه مختلف پخش کنند.

اگر شما نیز قصد خرید اکانت اسپاتیفای را دارید، در این راهنما با معرفی بهترین فروشگاه اینترنتی برای خرید اکانت اسپاتیفای همراه ما باشید.

چرا اکانت اسپاتیفای بخریم؟

اسپاتیفای پرمیوم علاوه بر حذف تبلیغات، امکان دسترسی به جدیدترین آهنگ ها و موسیقی های منتخب سراسر جهان را میدهد. با خرید اسپاتیفای
همچنین میتوانید از پخش استریم با کیفیت بالا لذت ببرید. به طور پیش فرض و در نسخه رایگان، اسپاتیفای موسیقی ها را با سرعت 160 کیلوبیت بر
ثانیه روی دسکتاپ اجرا میکند اما نسخه پرمیوم آن به شما امکان میدهد این سرعت را تا 320 کیلوبیت بر ثانیه افزایش دهید، که تقریباً بهترین
کیفیت موسیقی در پلتفرم های پخش استریم موزیک میباشد. کاربران رایگان میتوانند Normal یا High را برای کیفیت موسیقی خود انتخاب کنند،
اما اشتراک پرمیوم به شما امکان میدهد Extreme را در تلفن همراه انتخاب کنید. شما همچنین میتوانید تنظیمات پخش استریم و ذخیره آفلاین را
به طور مستقل تنظیم کنید. در واقع میتوان گفت یکی از بهترین مزایای اسپاتیفای پرمیوم، دانلود موسیقی و گوش دادن به آن ها به صورت آفلاین
است. این قابلیت به شما امکان می دهد تا حداکثر 3333 آهنگ را در سه دستگاه مختلف ذخیره کنید. همچنین شما می توانید هر آلبوم یا لیست
پخشی را برای گوش دادن به صورت آفلاین ذخیره و دانلود کنید، اما توجه داشته باشید که باید هر 30 روز یک بار آنلاین شوید تا موسیقی های دانلود
شده خود را معتبر نگه دارید. در نهایت خرید اکانت پرمیوم اسپاتیفای به شما این امکان را می دهد تا از Spotify Connect استفاده کنید؛ این ویژگی
موسیقی های اسپاتیفای را در چندین دستگاه کنترل میکند. با این قابلیت میتوانید با استفاده از تلفن هوشمندتان، پلی لیست پخش شده در لپ تاپ

را کنترل کنید و یا آن را به بلندگوهای هوشمند و یا کنسول های بازی متصل کنید.

جعو استور، بهترین فروشگاه اینترنتی برای خرید اسپاتیفای!

با محبوبیت روز افزون سرویس های استریم موسیقی و از جمله اسپاتیفای کاربران زیادی به دنبال مرجع رسمی برای خرید اکانت این پلتفرم ها هستند؛
از این رو انتخاب یک فروشگاه معتبر برای خرید اسپاتیفای موضوع مهمی است. جعو استور یکی از فروشگاه های بسیار معتبری است که در این زمینه
فعالیت میکند و میتوان آن را یک مرجع رسمی برای خرید اکانت های پرمیوم پلتفرم های مختلف در زمینه موسیقی، فیلم، سرگرمی، آموزشی و ...
معرفی کرد. تمامی اکانت هایی که در جعو استور ارائه می شوند، تا آخرین روز اشتراک دارای پشتیبانی و ضمانت پس از فروش می باشند. یکی از
محبوب ترین محصولاتی که جعو استور عرضه میکند، اکانت پرمیوم اسپاتیفای است. در واقع شما با مراجعه به وب سایت جعو استور و مشاهده
بخش محصولات این فروشگاه میتوانید اکانت اسپاتیفای را در طرح های اشتراکی مختلف و با مدت زمان اشتراک دلخواه و با قیمتی بسیار مناسب

خریداری کنید. اما چرا جعو استور به عنوان بهترین فروشگاه خرید اکانت اسپاتیفای معرفی می شود؟

اکانت های ارائه شده در جعو استور کاملاً قانونی بوده و با کمترین قیمت نسبت به سایر فروشگاه ها عرضه میشود. علاوه بر این تمامی محصولات
ارائه شده در جعو استور دارای ضمانت و پشتیبانی می باشند. همچنین اکانت های سپاتیفای ارائه شده در این فروشگاه اینترنتی دارای مشکلاتی مانند
حذف اکانت و پاک شدن پلی لیست ها و موزیک های دانلود شده نیستند. اگر شما نیز قصد دارید تجربه ای متفاوت از گوش دادن به موسیقی های
متنوع و آثار آرتیست های محبوب ایرانی در اسپاتیفای را داشته باشید، بهتر است سری به فروشگاه جعو استور بزنید و اکانت رایگان خود را به پرمیوم

ارتقا دهید!


